

znak: WAG-II.261.109.2016
WAG-II.W.645.MP.2016

Katowice, dnia 29 listopada 2016 r.

.....
WYKONAWCY
.....

dotyczy: Utrzymanie czystości w pomieszczeniach należących do Śląskiego OW NFZ (27/pn/2016)

Na podstawie art. 38 ust.2 w zw. z ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „pzp”, przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ, jakie wpłynęły w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego (treść w brzmieniu oryginalnym) oraz udzielam wyjaśnień. Zapytania – wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ zostały złożone przed upływem terminu, o którym mowa w art. 38 ust.1 pzp.

Pytanie 1

Czy jako Wykonawca nie będący Zakładem Pracy Chronionej a zatrudniający osoby niepełnosprawne (obowiązek uzyskania statusu Zakładu Pracy Chronionej został zniesiony) również musimy złożyć oświadczenie przewidziane w specyfikacji dla Zakładów Pracy Chronionej?

Odpowiedź

Jeżeli pytanie dotyczy oświadczenia, o którym mowa w pkt. VI lit. A ppkt. 4 (str. 12 SIWZ), pragnę zauważyć, iż treść specyfikacji wyraźnie precyzuje, że oświadczenie składa tylko zakład pracy chronionej. Jeśli jednak wykonawca ma na myśli oświadczenie zawarte w pkt 20 formularza oferty, a opisane w pkt. V ppkt. 4 SIWZ, dotyczące osób niepełnosprawnych, zamawiający wymaga, aby oświadczenie to złożył każdy z wykonawców. Nie złożenie tego ostatniego oświadczenia spowoduje odrzucenie oferty, jako nie odpowiadającej treści SIWZ.

Pytanie 2

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu na usługi porządkowe, zwracam się z prośbą o możliwość dokonania wizji lokalnej budynku przy ul. Kossutha 13 w Katowicach, celem prawidłowego oszacowania kosztów usługi.

Odpowiedź

Zdaniem zamawiającego dokonanie wizji lokalnej w niniejszym postępowaniu nie jest konieczne. Ponadto wiązałoby się to z wynikającą z uwarunkowań lokalizacyjnych koniecznością niepotrzebnego przedłużenia terminu składania ofert – obiekty, w których będą świadczone usługi znajdują się w 11 różnych lokalizacjach na terenie całego województwa śląskiego. Należy zauważyć, iż zamawiający w sposób jasny i wyczerpujący opisał przedmiot zamówienia. Wszystkie wykonywane przez wykonawcę czynności zostały precyzyjnie wyliczone oraz opisane. Również szczegółowo opisano ilość i rodzaj sprzątaných pomieszczeń. Pomieszczenia te są pomieszczeniami standardowymi, nie odbiegającymi od przeciętnych pomieszczeń tego typu.

Pytanie 3

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu na usługi porządkowe, zwracam się z prośbą o podanie liczby pracowników NFZ przebywających w budynku przy ul. Kossutha 13 w Katowicach

Odpowiedź

Ilość pracowników Śląskiego OW NFZ – 643 osoby. Pragnę również zauważyć, że z części pomieszczeń, w tym z toalet korzystają również petenci oddziału, których ilości nie da się określić.

Udzielone odpowiedzi nie wymagają przedłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCY DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH

Ewa Kabza

28.11.2016

KIEROWNIK
Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Tomasz Ślęczkowski

NACZELNIK
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Marian Ziółko

2

Dziś
Narc

25-11-16